1 7 61021414564, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MIROSŁAWEM JÓZEFEM GZELLA

3 7 900 (DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000 ZŁ (CZTERYSTA
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁ) ZE WSPÓLNIKIEM MIROSŁAWEM GZELLA WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 GZELLA 

2.Imiona 1 7 MIROSŁAW JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 57032208953, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MIROSŁAWĄ, ANNA GZELLA

3 7 900 (DZIEWIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000 ZŁ (CZTERYSTA
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁ) ZE WSPÓLNIKIEM MIROSŁAWĄ GZELLA WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 7 WICZARSKA 

2.Imiona 3 7 MAGDALENA KATARZYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 7 82030712966, ------